
 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1565678268570  din 13.08.2019 

Denumirea  procedurii de achiziție: Servicii de furnizare de menținere și extindere a licențelor Citrix, CommVault, Matlab, ManageEngine, 

SAP și Geomant   

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitate

a de 

măsură 

Canti

-tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasific

ație 

bugetar

ă 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 1: Extinderea și menținerea licențelor pentru soluția de gestiune a serviciilor TI 

48422 

000¬ 

2 

Manage Engine 

ServiceDesk Plus 

Multi Language – 

Enterprise Edition for 

10 Technicians and 

1000 nodes with 1 

year of maintenance 

and support 

Buc. 1 337,725.00 405,270.00 337,725.00 405,270.00 

Termen de livrare: până 

la 02.12.2019. 

Nu se 

aplică 

72268 

000¬ 

1 

Annual Maintenance 

and  Support fee for 

Manage Engine 

ServiceDesk Plus 

Multi Language – 

Enterprise Edition for 

20 Technicians and 

1000 nodes 

Buc. 1 87,216.00 104,659.20 87,216.00 104,659.20 

Termen de prestare:  

Confirmarea prestării 

serviciilor va fi 

prezentată până la 

02.12.2019 inclusiv, și 

va include: 

-furnizarea de către 

Prestator a unui 

document confirmativ 

Nu se 

aplică 



 

 

parvenit de la compania 

producător, sau 

-publicarea informației 

confirmative pe site-ul 

producătorului. 

72212 

517-6 

Serviciile suport local 

prestate în baza 

solicitărilor de 

schimbare de tip 

om/ore 

om- 
oră 

 
200h 395.00 474.00 79,000.00 94,800.00 

Termen de prestare: 

Servicii prestate pe 

parcursul a 12 luni 

începând cu 01.12.2019 

Nu se 

aplică 

 TOTAL     503,941.00 604,729.20   

 

Semnat: 

Numele, Prenumele: Andrian Cornei 

În calitate de: Director 

Ofertantul: Reliable Solutions Distributor S.R.L 

 Adresa: str. Alexandru cel bun 85, MD-2012, mun Chisinau, Republica Moldova. 

  


		2019-09-04T12:42:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




